关于门店调整过期不合格保管账的通知

各门店：
  请门店自行检查过期不合格保管账里是否存在账与效期不相符的情况（例如货品实际没有过期，但又在过期不合格保管账里），如有不相符请马上调整，公司后续会进行统一处理，处理方式稍后将发通知。公司现已开放批号调整功能，开放时间截止明天中午12点，为避免给大家造成赔付，请门店按时完成调整，过期不再处理。

  特此通知！
[bookmark: _GoBack]

                                            营运部
                                       2022年12月27日